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TOIMINTAKERTOMUS 2017 

 
YLEISTÄ: 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tennistä liikuntaharrastuksena seuran toiminta-alueella siten, että 
mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huipputennistä edellytystensä ja 
taitojensa mukaisesti. 
Kurikka Tennis-Clubin 2017 toimintavuosi oli edellisiin vuosiin verrattuna kilpailullisesti aktiivinen. 
Elokuussa pidettiin pitkästä aikaa kansallinen tenniskilpailu Kurikassa. Omien aktiivisten harrastajien 
määrä on pysynyt ennallaan ja uusien harrastajamäärä on saatu Street-tennis kiertueen ja alkeiskurssien 
myötä hienoiseen kasvuun. Toki menee aikansa ennen kuin aloittelevat nuoret ja aikuiset ovat valmiit 
kilpakentille. Kuitenkin seuran jäsenmäärä on edelleen hienoisessa kasvussa edellä mainituista syistä.    
 
Kilpailutoiminta: 
 
Vuonna 2017 seura järjesti kaksi (2) kansallista tenniskilpailua Kurikassa. Ensin ”Kurikan Aprillikisa” 
huhtikuun alussa sekä ”Kurikka Räns Släm” kilpailu elokuussa. Aprillikisan ottelut pelattiin tennishallilla 
ja kesäkisan ottelut pelattiin Mäntytien kahdella massakentällä. Kyseisen viikonlopun säätila oli 
vaihteleva ja siksi osa otteluista jouduttiin pelaamaan Kurikan hallissa. Tennis-Clubin harrastajat ovat 
kilpailleet menestyksellä kansallisissa sarjakilpailuissa. Miesten 1-joukkue jatkaa 3-divisioonan 
kamppailujaan menestyksellisesti. Myös miesten 60+ joukkue pelaa senioritenniksen 2-divisioonaa. 
 
 
TOIMINTA 
 
Valmennus ja kerhotoiminta: 
Seuran kaksi valmentajaa [Juha-Pekka Ylihärsilä ja Aake (Kalevi) Rajala] jatkavat valmennuskurssien ja 
kilpakurssien vetämistä. Valmennusryhmät kokoontuivat viikottain. Keväällä oli Tennis-Clubin ja 
Tennisliiton yhdessä järjestämä Street-tennis kiertue Kankaan, Luovan ja Koiviston kouluilla. Kiertueen 
kuluessa kaikki em. koulujen oppilaat pääsivät tutustumaan tennikseen. Tapahtuman jälkeen seura järjesti 
halukkaille ala-aste- ikäisille lapsille ilmaisen tenniskerhon. Kerhon tarkoituksena oli antaa lapsille ja 
nuorille valmiudet harrastaa lajia itsenäisesti vapaa-aikanaan. 
Syyskuun alussa seura järjesti tennishallilla avoimien ovien päivän. Tilaisuuteen oli kutsuttu myös seuran 
toimintaa tukevat yritykset. 
 
Johtokunta: 
Tennis-Clubin johtokuntaan kuuluivat vuonna 2017: Puheenjohtaja Risto Poutanen. 
Varsinaiset jäsenet: Kalevi Rajala, Juha-Pekka Ylihärsilä, Pasi Siltala sekä Heikki Kilpiä. 
 
Muut nimetyt toimihenkilöt: sihteeri Johanna Torvela ja taloudenhoitaja Raine Leikas. 
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Yhdistyksen jäsenet: 
Vuonna 2017 yhdistyksessä oli jäseniä seuraavasti: aikuisjäseniä 35, nuorisojäseniä 8, Voimassa oleva 
kilpailunjohtajalisenssi oli 1:llä henkilöllä. 
 
Kokoukset: 
Johtokunta kokoontui vuoden aikana 5 kertaa, sekä pidettiin yleiset kokoukset keväällä ja syksyllä. 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 15.3.2017, jossa hyväksyttiin vuoden 2016 toiminta- ja 
tilikertomukset. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 8.11.2017. Kokouksessa valittiin vuodelle 2018 
puheenjohtaja, sihteeri, johtokunnan jäsenet sekä muu toimihenkilöstö. Vahvistettiin toimintasuunnitelma 
ja talousarvio vuodelle 2018. 
 
Kalustoa: 
Tennisliitolta saatiin lahjoituksena 10 tennismailaa harrastajien harjoittelukäyttöön. 
 
TIEDOTTAMINEN: 
Jäsenkirjeitä (+ sähköisiä) on postitettu vuoden aikana kolmesti. 
 
LOPUKSI 
Yhdistyksellä on omat kotisivut yhdessä halliyhtiön kanssa, www-sivut (www.kurikantenniskeskus.fi), 
joita päivitetään tarvittaessa. Kotisivuja ylläpitää tällä hetkellä Marko Leikas. Kurikka Tennis-Clubilla on 
facebook sivut, joissa tiedotetaan ja kerrotaan seuran tapahtumista tarpeen mukaan. 
 
  
__________________________  
Risto Poutanen 
puheenjohtaja 
Kurikka Tennis-Club ry 


